
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0003/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

---
datum vystaveni objednávky: 23.01 .2020 číslo zakázky: -
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava NEWTON Media, a.s.

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 28168356, DIČ: CZ28168356

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: yx8fd49

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za nlže uvedených podmínek následující plněni:

Monitoring médií - monitoring médH a sociálních sítí na rok 2020 (od 1. 1. do 31 . 12. 2020) - dle přílohy

Cena bez DPH: 76 080 Kč

Cena vč. DPH: 92 057 Kč

Počet přfloh : o
Sjednaná úplata: 92 057,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodáni: do ----
Mfsto dodánf: Kancelář j:)l'imátora, Magistrát města O pavy, Horní náměstr 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem ijejichž náležitosti jsou dány právnimi pfedpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracr apod.) a vyší úplaty a její přílohou musr být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splnění svého dluhu vyplývajicího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajíclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupH.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejim základě m(Jže být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !eflho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipou~ti) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnO od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhÍitě

musí být ptJJeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejliovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických
osobách, které nejsou smluvnimi stranami, a kontaktnich či doplňujlcích údajů (čislo účtu, telefonní číslo, e-mailovtl adresa apod.) . Uveřejnění tělo
smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce reQistru smluv zaslal potvrzeni o uvefeiněni smlou vy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajici řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuilct' (Podeoisujicil za něi tuto ob jednávku ie oprávněna tak činit.

za obje za doda

Ověfil správce rozr;>očtu: Datum: 2 4_., 1_ ~ 1020 I

MtSTO OPAW
lář primátora
města Opavy
69; 7"'&01 Opav

DIČ: CZ003D053
. ... .

Magistrát města Opavy
Í'-'i!P W ON Media a.s. (Í']

Cl'1 'dt ()

Dič: CZ281 ;83;i~t:4o oo Praha 4
Zapsáno u městského soud ~ . 28168356

Tel : +420 225 540 u v raze, oddiiB, v ožka 12446
111' Fax: +420 225 540 101



newton media

OBJEDNÁVKA NA VYPRACOVÁNÍ
PRAVIDELNÉHO MONITORINGU
MÉDIÍ V PLATFO MĚ
NEWTONONE /N1/

Objednatel: Statutární město Opava

sídlo Opava, Město, Horní náměstí 382/69

identifikační číslo 00300535

daňové identifikační číslo CZ00300535

zápis v obchodním rejstříku Není zapsáno v obchodním rejstříku; zapsáno v Živnostenském rejstříku

jednající /jméno, funkce/

Koncový uživatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: NEWT a 68 356
Kontaktní osoba: tel.

NEWTON 1-1edia, a.s.
t~:a Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4
Česka republika

T: 00420 225 540 201
obchodní [a Mwtonmedia.cz
www.newtonmedJa.cz

NEWTON Media,



newton media 

Zadání 
1. Monitoring médií 

Témata 1. Opava 
2. Magistrát 
3. organizace 
4. Kultura 
5. Školství 
6. Sport 

Zdroje média O TV a rozhlas (slovenská) 

[g) TV a rozhlas O Zpravodajství TASR 

O Zpravodajství O Internetové servery (slovenské) 

[g) Internetové servery 

O média (slovenská) 

2. ARCHIV- M+ 

Zdroje j2g média O Internetové servery (slovenské) 

['8] TV a rozhlas 

j2g Internetové servery 

O média {slovenská) 

O TV a rozhlas (slovenská) 

Hloubka Dostupnost dat s 1 rok /plovoucí/ 

archivu M+ 

3. Monitoring sociálních sítí 

Téma Opava 

Zdroje zdroje: 

- Facebook 

- Twitter 

- lnstagram 
- YouTube 
- Google Plus 
- diskuze pod 

- diskuzní fóra 

- blogy 
- uživatelské recenze 

Periodicita ['8] 

Od: 1.1.2020 do 31.12.2020 

18] O O 

NEWTON t>1edia, a.s. 
Na Pankráci 1683/127, 11+00ll Praha 4 

republika 

T: 00420 225 540 201 
obchodní @newtonmedia.cz 
www.newtonmedia.cz 

O 
Od: do: 

NEWTON "' .. < 



newton media

Formát výstupu ~ platforma NewtonOne

Kontakt Telefon.

OBCHODNf PŘIPADY (OP): OP-18-5025, OP-19-3543, OP-19-2337

Produkt/ Služba CENA I měsíčně

CENA CELKEM ZA SLUŽBY ZA ROK 2020 BEZ DPH 76 080 Kč

K celkové ceně bude pfipočteno DPH dle platných sazeb 15977Kč

Cena celkem včetně DPH 92 057 Kč

Fakturační e-mailová adresa (v případě, že si přejete zasílat faktury elektronicky):

E-mail:

Ostatní ujednání:

1. Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek monitoringu médií provedeného zhotovitelem dle této
objednávky je jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti zhotovitele dílem, jež je předmětem autorského práva, dle zák. č.

12112000 Sb., autorského zákona, v platném znění a zavazuje se tak bez souhlasu zhotovitele výsledek monitoringu
médii provedený na základě této objednávky jako předmět autorského práva nezvefejňovat, nerozšiřoval,

nerozmnožovat, nepůjčovat a nepronajímat tfetím osobám s výjimkou koncového uživatele(u) uvedeného(ých) v léto
objednávce.

2. Objednatel se výslovně zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou cenu za provedení monitoringu médií dle této
objednávky ve lhůtě do 21 dnů ode dne, kdy byla zhotovitelem objednateli doručena faktura.

3. Ostatní práva a povinnosti objednatele a zhotovitele neupravená v této objednávce se řídí zák. č. 89/2012 Sb., obéanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Objednatel prohlašuje, že jsou mu známy Všeobecné obchodnl podmínky pro poskytování a využívání informací platné
ke dni této objednávky a že s nimi bez výhrad souhlas{.

V Opavě dne 20. 12. 2019: STATUTÁRNf MtSTO OPAVA
tora
avy ;

Opava
300535

Statutární město Opava

lrazitko a podpisl

Potvrzeni objednávky:

NEWT ON Media, a.s
Na Parokraci 1683/127 14000 Praha 1,

Česka repulllika

1: 00420 225 540 201
obr.hodni [ol newtonrnertia

www.newtonmetlia. cz

NeW"fóN Meaia a s ~
Na Pankráci 1683/1 27 140 o' Op, .h

Dič· C , ra a 4
. . 228168356, lé: 28168356

Zapsanou mě!tského soud p
-:-el: +420 225 540 u v ra ze. oddil B. v oika 12446

111, Fax: +420 225 540 107


